РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО  СОЗЫВА

КАРАКОКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.05.2015 г.                               с. Каракокша                          № 12 -3
О присвоении названий улиц

Каракокшинского сельского поселения.

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Присвоить название улицам в с. Кузя:

          -  первой улице расположенной  за  промышленной зоной

           присвоить название  улица   «70 лет Победы»

        -  переулку  примыкающему  к улице Светлой  расположенной  за

        лесным питомником      присвоить название переулок  «Светлый»
         -  переулку  расположенному  за лесным питомником

        Примыкающий к улице   Трудовая  присвоить название переулок

         «Трудовой»
     2. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования

    (обнародования).

Глава Каракокшинского

сельского поселения                                            Ю.С.Шмырин